
 

 

UCHWAŁA NR LIII/429/2023 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie 

i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 

2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, 

znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw 

gmin i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 310) 

Rada Gminy Chybie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie poprzez włączenie do granic Gminy 

Chybie części terytorium Gminy Goczałkowice-Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika 

Goczałkowickiego w skład, którego wchodzą działki szczegółowo wskazane w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Chybie w sprawie zmiany granic 

administracyjnych Gminy Chybie poprzez włączenie do Gminy Chybie części terytorium Gminy 

Goczałkowice-Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika Goczałkowickiego w skład, którego 

wchodzą działki szczegółowo wskazane w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców zamieszkałych na terenie Gminy Chybie 

odpowiedzi na pytanie o następującej treści: „Czy jest Pani/Pan za zmianą granic administracyjnych Gminy 

Chybie, polegającą na włączeniu do granic Gminy Chybie części terytorium Gminy Goczałkowice-Zdrój 

obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika Goczałkowickiego?” 

§ 3. Udzielenie odpowiedzi na pytanie określone w § 2 ust. 2 niniejszej Uchwały polegać będzie na 

zakreśleniu przez mieszkańców w odpowiedniej rubryce: „JESTEM ZA” albo „JESTEM PRZECIW” albo 

„WSTRZYMUJĘ SIĘ”, znaku „X” i złożeniu podpisu na Ankiecie konsultacyjnej, według wzoru stanowiącego 

Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby, które w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat 

i stale zamieszkują na terenie Gminy Chybie. 

§ 5. 1. Konsultacje z mieszkańcami Gminy Chybie będą przeprowadzone poprzez udostępnienie ankiet 

konsultacyjnych, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały w: 

1) Urzędzie Gminy Chybie: adres: ul. Bielska 78, 43-520 Chybie 

2) Siedzibach sołtysów sołectw: Chybie, Frelichów, Mnich, Zaborze, Zarzecze 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 6350



3) Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chybie: https://chybie.biuletyn.net/    

2. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Chybie mogą składać bezpośrednio osobom 

udostępniającym Ankiety konsultacyjne lub w miejscach udostępniania Ankiet konsultacyjnych. 

§ 6. Termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji, ilość, skład osobowy komisji do spraw przeprowadzenia 

konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji, określi Wójt Gminy Chybie w formie 

zarządzenia 

§ 7. Wójt Gminy Chybie zawiadomi mieszkańców o zamiarze przeprowadzenia konsultacji na 7 dni przed 

ich terminem, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chybie: ( https://chybie.biuletyn.net/) oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

§ 8. Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Chybie złoży Radzie Gminy Chybie sprawozdanie na 

najbliższej sesji po zakończeniu konsultacji. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gmuzdek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6350



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/429/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

Numer 

działki 

Pow. Obręb 

ewidencyjny 

Powiat Gmina Numer Księgi Wieczystej 

396/1 3,7095 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice- 

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/2 0,2461 

ha 

Goczałkowice pszczyński Goczałkowice- 

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/3 0,1640 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice- 

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/4 38,0563 

ha 

Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/5 0,4046 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice- 

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/6 1,9511 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/7 0,2870 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/8 3,5704 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/9 0,1700 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/10 0,3434 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/11 0,7550 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/12 0,2017 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/13 0,1680 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/14 0,3953 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/15 0,0043 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/16 0,1718 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/17 0,2967 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/18 1,7758 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/19 0,3965 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/20 2,8067 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/21 2,2834 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/22 4,4836 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/23 0,6947 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/24 0,6915 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6350



396/25 0,3148 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/26 0,0680 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/27 0,7689 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/28 0,3388 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/29 0,1398 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/30 0,1574 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/31 0,1031 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/32 0,7003 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/33 0,1417 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/34 0,7287 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/35 0,9542 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/36 5,2090 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/37 0,2818 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/38 14,1439 

ha 

Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/39 195,8223 

ha 

Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/40 0,2716 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/41 1,0321 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/42 1,0280 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/43 0,8989 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/44 0,8685 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/45 0,7193 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/46 3,2727 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/47 0,3361 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/48 0,0106 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/49 1,0107 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/50 1,7739 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/51 1,3021 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/52 10,2957 Goczałkowice pszczyński Goczałkowice- BB1C/00108055/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6350



ha Zdrój 

396/55 1,1132 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/56 0,8175 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/57 0,2500 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/58 0,9745 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/59 1,2201 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/60 0,6431 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/61 0,0381 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/62 0,8887 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/63 0,0165 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/64 0,2503 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/65 0,0755 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/66 0,2007 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/67 0,2057 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/68 0,4779 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/69 1,4027 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/70 0,7672 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/71 0,9293 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/72 0,6385 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/73 0,3827 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/74 0,4075 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/75 0,2615 ha  Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/76 0,5582 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/77 0,5082 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/78 0,2505 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/79 0,2849 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/80 0,3085 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/81 0,3110 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6350



396/82 0,9003 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/83 0,5781 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/84 0,3030 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/85 0,2390 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/86 0,2550 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/87 0,5384 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/88 0,4373 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/89 0,3525 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/90 0,1964 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/91 0,2109 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/92 0,0812 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/93 0,3284 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/94 0,4894 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/95 0,3862 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/96 0,3179 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/97 0,4816 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/98 0,2877 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/99 0,8502 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/100 1,5807 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/101 1,1276 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/102 0,2817 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/103 0,1295 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/104 0,1917 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/105 0,2347 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/110 0,5950 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/111 0,1547 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/112 0,0974 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/113 0,8617 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice- BB1C/00108055/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6350



Zdrój 

396/115 0,3337 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/116 0,1860 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/117 0,1464 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/118 0,2780 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/119 3,1669 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/120 0,0640 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/121 0,2001 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/122 2,8949 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/123 0,6083 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/124 0,4733 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/125 0,7611 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/126 0,9819 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/127 1,0890 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/128 0,5877 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/129 1,0473 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/130 3,9076 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/131 1,9843 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/132 5,2686 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/133 0,4662 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/134 0,2568 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/135 0,4038 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/136 0,2115 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/137 0,2676 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/138 0,7603 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/139 1,7564 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/141 0,3335 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/142 2,2867 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6350



396/143 1,4194 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/144 1,0919 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/145 1,6904 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/146 0,0291 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/147 1,1030 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/148 0,7856 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/149 0,6977 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/150 1,3411 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/151 0,6942 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/152 2,4993 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/154 0,1809 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/155 6,2930 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/157 0,3698 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/158 1,0016 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/159 0,5733 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/160 0,1234 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/161 0,3787 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/162 0,5709 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/164 0,3439 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/165 0,2633 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/166 2,2427 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/168 2,4623 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/170 0,4079 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/172 0,6974 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/173 0,8143 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/174 1,6857 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/175 0,1603 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/176 1,8151 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice- BB1C/00108055/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6350



Zdrój 

396/177 0,5549 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/178 0,1780 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/182 3,7734 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/183 0,3475 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/188 0,2331 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

396/190 0,2958 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

398 0,0582 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

399 1,0280 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

403 0,2923 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

404 0,7302 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

405 1,4845 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

417 1,1186 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

418/1 0,9527 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

418/2 1,2214 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

419 0,0580 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

420 0,0155 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

421/1 0,7584 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

421/2 0,5088 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

422 0,7610 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

424 0,1291 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

425 0,0102 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

426 0,0870 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

428/1 0,3063 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

428/2 0,3392 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

428/3 0,7902 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

428/4 0,4884 ha Goczałkowice pszczyński Goczałkowice-

Zdrój 

BB1C/00108055/5 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6350



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/429/2023 

Rady Gminy Chybie 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie poprzez włączenie do Gminy Chybie części 

terytorium Gminy Goczałkowice-Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika 

Goczałkowickiego 

 

TREŚĆ PYTANIA: „Czy jest Pani/Pan za zmianą granic administracyjnych Gminy Chybie, polegającą 

na włączeniu do granic Gminy Chybie części terytorium Gminy Goczałkowice-Zdrój obejmującego 

obszar zalany wodami Zbiornika Goczałkowickiego?” 

JESTEM ZA  

JESTEM PRZECIW  

WSTRZYMUJE SIĘ  

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X” 

 

Imię i Nazwisko: 

 

 

Adres zamieszkania: 

 

 

Data: 

 

 

Podpis: 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

o przetwarzaniu danych osobowych osób uczestniczących 

w konsultacjach społecznych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej w skrócie „RODO”, informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Chybie z siedzibą przy ul. Bielskiej 78,  

43-520 Chybie, reprezentowana przez Wójta Gminy Chybie. 

2. Administrator wyznaczył  Inspektora Ochrony Danych (IOD), z którym można skontaktować się poprzez 

e-mail: iod@chybie.pl   lub tradycyjnie, pisząc na adres podany w punkcie 1. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie 

zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie poprzez włączenie do Gminy Chybie części terytorium Gminy 

Goczałkowice-Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika Goczałkowickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6350



4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/ Goczałkowice-Zdrój Pana danych osobowych jest  art. 6 ust. 1 lit. 

e RODO – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub 

w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w związku art. 4b ust. 1 pkt 1, 

art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu 

postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic 

gmin, nadawania gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz 

oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 310) oraz Uchwały Nr 

LIII/429/2023 Rady Gminy Chybie z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany 

granic administracyjnych Gminy Chybie i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

5. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom uprawnionym do ich 

przetwarzania na podstawie przepisów prawa lub stosownych umów podpisanych z Administratorem 

i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu w jakim zostały 

zebrane, a następnie przez okres wynikając z przepisów prawa (zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 

18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych). 

7. W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych 

osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wycofania zgody w dowolnym 

momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest  dobrowolne, ale niezbędne aby Pani/Pana głos mógł 

być uwzględniony w konsultacjach. Niepodanie powyższych danych spowoduje niemożność uczestnictwa 

Pani/Pana w konsultacjach społecznych. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 

w tym profilowania. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej. 

11. W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, posiada 

Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  (na adres: Urząd Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6350


		2023-08-29T06:17:18+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




